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Ny information om råstofplaner i
ejendomsdatarapporten
 
Vi har nu tilføjet oplysninger om råstofplaner til ejendomsdatarapporten. Det
betyder, at du får endnu mere detaljeret information om ejendommens
omgivelser, herunder hvor råstoffer udnyttes og påvirker naturen, miljøet,
byudvikling og infrastruktur. Denne tilføjelse vil kunne hjælpe dig med at træffe
bedre informerede beslutninger ved køb af ny ejendom.  

Ved bestilling ny ejendomsdatarapport eller genbestilling får du efter den 12. juni
2024 adgang til denne nye information om råstoffer. Vi arbejder kontinuerligt på
at forbedre ejendomsdatarapporten, så du får den mest komplette og
opdaterede information om ejendomme, der interesserer dig. 

 
Antal genbestillinger sættes ned fra fire til to 
 
Med de nye oplysninger, der løbende siden 11. januar 2024 er tilføjet
ejendomsdatarapporten, vil du sandsynligvis ikke længere have det samme
behov for at genbestille rapporter. Derfor reducerer vi antallet af tilladte
genbestillinger fra fire til to pr. rapport sidst på sommeren 2024.  
 
 
Bilag samles i én PDF-fil
 
For at gøre det endnu lettere for dig at håndtere ejendomsrapportens
oplysninger, arbejdes der hen i mod, at du kan modtage alle bilag om en type
oplysning i én samlet PDF-fil i stedet for flere separate filer. Følgende oplysninger
er allerede blevet reduceret til to PDF'er: 

Vejforsyningskort 

Råstofplaner 

Desuden arbejdes der på at gøre det samme for følgende oplysningstype:

    

    

https://boligejer.dk/


Jordforureningsattest 

Denne ændring vil gøre det mere overskueligt for dig at gennemgå alle relevante
oplysninger. 

 

Forbedringer i ejendomsdatarapporten
 
Vi foretager hen over sommeren yderligere nogle ændringer for at forbedre din
oplevelse: 

Rapporter tvinges automatisk færdige efter 90 dage. 

Rapporter slettes automatisk fra databasen efter 365 dage for at sikre, at
du altid har de mest aktuelle oplysninger. 

SMS-beskeder ved køb af ejendomsdatarapporter udfases da i som
brugere gav udtryk for, at i ikke havde behov for denne service samt for at
strømline kommunikationen.

Du får mulighed for at hente BBR-meddelelser for ejendomme, der ligger
på tværs af kommuner. 

Disse ændringer er lavet i tæt samarbejde med vores brugere og kunder og vil
forbedre din oplevelse på boligejer.dk. Vi er overbeviste om, at disse tiltag vil gøre
det lettere og mere effektivt for dig at få den nødvendige information om
ejendomme. 
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